
-0,020

+1,65

1.24

sklad - EPS 8,021.24

298,01 m2CELKEM

schodiště 26,34

ošetřovna 18,06

ordinace lékaře 20,53

rehabilitace 20,33

0,72úklid

1,93WC pers.

1,76předsíň

3,63WC klienti

10,94komunikace

6,55evak. výtah

1,32úklid

5,89komunikace

51,12chodba

20,18pokoj

6,00koupelna

6,00koupelna

20,18pokoj

20,18pokoj

6,00koupelna

6,00koupelna

1.23

1.22

1.21

1.20

1.19

1.18

1.17

1.16

1.15

1.14

1.13

1.12

1.11

1.10

1.09

1.08

1.07

1.22

1.18

1.17

1.15

1.11

1.10

1.09

1.08

1.071.06

1.04

20,03pokoj
1.03

6,65zádveří

6,65sklad

1.06

1.05

1.04

1.03

1.02

1.01

plocha (m2)názevč.m.

TABULKA MÍSTNOSTÍ:

Půdorys 1.NP

ZAKÁZKA MEPRO s.r.o.

nám. Před bateriemi  912/6

ARCH. ČÍSLO

 DATUM

architektonický ateliér

PROJ. SPECIAL.:

MEPRO

DOKUMENTACE
DRUH

 MĚŘÍTKO

 SCHVÁLIL

I. BERKOVÁ

Dipl.ing.arch. I.BŘEZINA

OBSAH

Ing. arch. Václav Matějka
Ing. arch. Martin Březina

1 : 100

162 00   Praha 6

 NAVRHL

KANALIZACE 4

200

ST
ÁV

. 
K
A
N
A
LI
ZA

C
E 
DN

 1
50

L.S. STÁVAJÍCÍ VPUST - ZRUŠIT

VYSADIT ODBOČKU DN 150

L.S.

2
ZRUŠIT

ZRUŠIT

435,73

VY
SA

DI
T 
O
DB

. 
DN

 1
50

DN
O
 4

35
,8
9

DN
O
 4

36
,1
1

DN
O
 4

36
,2
7

VY
SA

DI
T 
O
DB

. 
DN

 1
50

DN
O
 4

36
,4
8STÁV. V.

STÁV. V.

16
0

125

11
0

16
0

16
0

12
5

12
5

160

S

S

NAVRŽENÁ VPUST

S

R160/125

12
5

ST
ÁV

.

S

VY
SA

DI
T 
O
DB

. 
DN

 1
25

DN
O
 4

35
,9
5

STÁVAJÍCÍ KANALIZACE DN 200

NAVRŽENÁ VPUST

NAVRŽENÁ DVORNÍ

HL 136
DVÍŘKA 30/30

HL 136
DVÍŘKA 30/30

HL 136

NAVRŽENÁ VPUST

VY
SA

DI
T 
O
DB

. 
DN

 1
25

VY
SA

DI
T 
O
DB

. 
DN

 1
50

VY
SA

DI
T 
O
DB

. 
DN

 1
25

masáž nohou

vy
še

tř
ov

ac
í 

lů
žk

o

ošetřovna pro sestry

50

UKONČIT ZÁTKOU

40

50

50

50

12
5

125 160/125

1́

2́

3́

1́

3

V́

4́
5́

6́

8

9́

9

11́

11

12́

1250

50

50

40

DN
O
 4

36
,8
2

DN
O
 4

37
,0
2

D7́

13́

13

14

14́

sklad prádla 1,501.24

sklad prádla 1,501.25

P

germicid

dvojdřez

1.16

4

1.05
10́

12
5

1.23
10x165x300mm

1.14

11x150x300mm

RE
K
O
N
ST

RU
K
C
E 

ST
ÁV

A
JÍ
C
Í 
K
A
N
A
LI
ZA

C
E

VY
SA

DI
T 
O
DB

O
ČK

Y 
DN

 1
00

 A
 D

N
 1
50

H
LO

U
B
K
A
 B

U
DE

 U
PŘ

ES
N
ĚN

A
 P

ŘI
 P

RO
VÁ

DĚ
N
Í

VPUST DN 100

VI
Z.
 1
.P
P

12
5

11
0

L.S.

D1 50

12
5

L.S.
11
0masáž rukou

1.20

o
še

tř
ov

a
te

ls
ká

m
as

á
žn

í 
va

n
a

mobilní zdviž

D1́

1.21

12
5

RE
K
O
N
ST
R.
 S

TÁ
V.
 S

VO
DU

DPS

18-06/2015

červenec 2015

40

40

10

HL 136

±0.00

15

D3́
L.S.

12
5

7 1.01

+1,650

50

12
5

R 160/125

D2

ST
ÁV

A
JÍ
C
Í 
O
DB

. 
DN

 1
25

D2́

L.S.
D4

L.S.

L.S.
D6́

-0,20

1.02

8́

12
5

±0.00

D5́

16
0

D5

125

VY
SA

DI
T 
O
DB

. 
DN

 1
50

1.12

1.13

Ing. arch. Ivan Březina

Projekt pro provedení stavby
Benešova čp.97 na Domov se zvláštním režimem
Rekonstrukce objektu bývalých jeslí v Domažlicích,


